
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu przeprowadzenia egzaminu 
sprawdzającego teoretyczne i praktyczne przygotowanie pracownika do wykonywania obowiązków 

służbowych.

Na podstawie art. 19 ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.), w związku z § 9 oraz § 11 zarządzenia
Nr 7/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z 16 sierpnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lisewie, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Bożeny Sitek w składzie:      

1) Monika Kowal - przewodniczący;

2) Gabriela Strzelec - Kochowicz - członek;

3) Izabela Klafczyńska - członek;

4) Aleksandra Urbańska - członek,

2. Zadaniem komisji jest ustalenie formy egzaminu, opracowanie pytań egzaminacyjnych, 
ustalenie maksymalnej liczby punktów za każde pytanie oraz ocenienie odpowiedzi pracownika a następnie 
ustalenie wyniku egzaminu oraz sporządzenie protokołu.

§ 2. Egzamin wyznaczam na dzień 24.05.2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie

Monika Kowal

Id: A35B1423-38F5-4269-8860-249A47EE76A8. Podpisany Strona 1




